- Est omnium gravissimum scelus, quod  
committi possit à Christiano. n. 7.
- Ex objecto; quod est dehonoratio, seu  
vilipendio Dei directè intenta. n. 9.
- Ex vilitate Blasphemantis, seu inferentis  
hanc contumeliam, ejusque summa  
ingratitudine. n. 10.
- Ex pessimis illius effectibus. n. 14. &c.
- Est lignum reprobationis. n. 16.
- Oritur ab exigua aestimatione Dei. n. 18.
- Et debili fide. n. 20.
- Secum invehit omnia virtus. n. 22.
- Origo est ingentium clodium, & interi-  
tus integrorum urbium ac regionum.  
n. 15. p. 1. d. 15. n. 6.
- Execrabilior est in ore hominis Christiani,  
quam ipsius Dæmonis. p. 1. d. 8. n. 12.
- Vitium est, quod facilè, & subito in alios  
serpit. n. 14.
- Verè multiosum. n. 22.
- Dignum, ut ab omnibus odio habetur.  
n. 15. 22.
- Quam illud excretur sacra Scriptura. n. 1.
- Diffr. ab imprecatione. n. 2.
- Bona Cœlestia.*
- Vide *Beatitudo.*
- Bona Temporalia.*
- Quomodo nobis à Deo speranda sint. p. 1.  
d. 4. n. 16. &c. p. 2. d. 12. n. 13.
- Quam male sperentur obtinenda mediante  
Peccato. p. 1. d. 4. n. 18 p. 2. d. 12. n. 10.
- Quam male à Dæmone. p. 1. d. 4. n. 19. Vide  
*Prospexitas.*
- Bonitas Divina.*
- Quomodo sepius contra eam, quam con-  
tra Potentiam præcipue aut S. plentiæ per-  
ceperunt. p. 2. d. 4. n. 19. 20. Vide *Misericord.*
- C.**
- Cæcitas Intellectus.*
- Quanta sit in peccatore. p. 1. d. 1. n. 6.
- Est simul culpa & pena p. 2. d. 9. n. 1. &c.
- Modò in peccatore stultam spem generat,  
modò efficit, ut spem omnem deponat.  
n. 3.
- Illius, ut culpa est, causæ sunt humana fra-  
gilis. n. 7.
- Inconsideratio. n. 3.
- Passiones seu inclinationes perversæ. n. 10.
- Præcipue Lascivia. n. 10.
- Illius, ut pena est, causa est ipse Deus, cu-  
jus inspirationes Peccator neglexit. n. 11.
- Est pena justissima. n. 12.
- Et servissima. n. 13.
- Cæcitas occasionis est, quando DEUS nos  
in occasionem peccandi devinire per-  
mittit. n. 14.
- Cæcitas permissionis est, quando Deus per-  
mittit, ut Dæmon nos excæter. n. 15.
- Effectus utriusque istius Cæcitatæ sunt,  
non advertere, nec moveri misero statu,  
in quem peccator l. ipsus est. n. 16.
- Et in eadem mori. ibid. Vide *Ignorantia,*  
*Ira,* *Impudicitia.*
- Cagigula.*
- Vult ab Hæbreis adorari ut Deus. p. 2. d. 4.  
n. 9.
- Illius odium adversus Populum Romanum  
p. 2. d. 11. n. 7.
- Carolus.*
- Qui honore afficerit Titianū. p. 2. d. 3. n. 1.
- Cassanus.*
- Cassanus Tartarorum Rex convertitur ad  
fidem, dum filius ejus in sacro Baptis-  
mate ex d. formi in elegantem pueru-  
lum immutatur. p. 3. d. 5. n. 9.
- Charitas.*
- Secum trahit alias virtutes. p. 1. d. 7. n. 17.
- Vide *Amer Dei.*
- Chæ-*